
 

 

 

 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 

  RUA: SÃO PAULO, S/N – FONE: (086) 3345-1163 
C.G.C.: 03.096.209/0001-99 – CEP 64.243-000 

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ 

 

SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ 

 

 

PORTARIA Nº. 08/2023 

 

 
 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA, estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica 

Municipal.  

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 NOMEAR a Senhora, FRANCISCA ELIZÂNGELA DOS SANTOS SOUSA, CPF: 

044.912.063-50 para o cargo de Diretora Pessoal desta Câmara Municipal de São João da Fronteira 

– Piauí. 

 

 Publique-se e cumpra-se. 

 

 Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São João da Fronteira, estado do Piauí, 

02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

São João da Fronteira Piauí, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

Sandra Freitas de Oliveira  

Presidente da Câmara  


